
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа п.г.т. Междуреченск муниципального района Сызранский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ  № 3-п 

от 10 июля 2025 года 

 

О зачислении детей в 1 класс ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск   

на 2025-2026 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с 

изменениями), Федеральным законом от 02.07.2021 № 310-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статьи 36 и 67 Федерального закона 

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2024 №544-ФЗ 

«О внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом министерства образования Самарской области от 

20.06.2025 №389-од «Об утверждении административного регламента предоставления 

министерством образования и науки Самарской области государственной услуги «Прием 

заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации 

Самарской области, реализующие программы общего образования», Приказом Западного 

управления министерства образования и науки Самарской области №146 от 17.02.2025 года 

«Об организации работы по приему детей в 1 классы государственных бюджетных 

общеобразовательных учреждений городского округа Сызрань, городского округа 

Октябрьск, муниципального района Сызранский и муниципального района Шигонский 

Самарской области на 2025-2025 учебный год», Приказом Западного управления 

министерства образования и науки Самарской области от 17.02.2025 №145 «О закреплении 

государственных образовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, расположенных на территории города Сызрани, города 

Октябрьска, Сызранского района, Шигонского района, за конкретными территориями 

города Сызрани Самарской области, города Октябрьска Самарской области, Сызранского 

района Самарской области, Шигонского района Самарской области» 

приказываю: 

1. На основании заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг, 

зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования с 01.09.2025 г., детей, 

указанных в следующих обращениях: 

 

 

Приоритет 

льготы 
Зарегистрировано Номер Статус 

Приказ о 

зачислении 

- 07.07.2025 09:47:50:579502 36242/СЗ/2507075763 
Зачислен в 

будущий год 

 Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 07.07.2025 10:15:58:951881 36242/СЗ/2507078369 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 07.07.2025 10:43:32:902757 36242/СЗ/25070711046 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 07.07.2025 12:15:49:819062 36242/СЗ/25070720134 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf
https://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BF%D0%BE-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%83-105-1.pdf


- 07.07.2025 12:40:28:683350 36242/СЗ/25070721945 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 07.07.2025 12:57:44:937085 36242/СЗ/25070723202 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 07.07.2025 14:44:14:751228 36242/СЗ/25070730659 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 07.07.2025 15:04:27:112312 36242/СЗ/25070732041 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 07.07.2025 15:24:06:647674 36242/СЗ/25070733317 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 08.07.2025 09:18:05:709859 36242/СЗ/2507082078 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 08.07.2025 09:36:32:004188 36242/СЗ/2507082844 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 08.07.2025 09:53:21:851706 36242/СЗ/2507083674 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 08.07.2025 17:32:43:186009 36242/СЗ/25070817325 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 08.07.2025 17:46:09:830453 36242/СЗ/25070817389 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 09.07.2025 09:18:13:975034 36242/СЗ/2507091095 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 09.07.2025 10:24:00:756271 36242/СЗ/2507092450 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 09.07.2025 10:58:53:318908 36242/СЗ/2507093388 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 09.07.2025 15:18:30:393600 36242/СЗ/2507097874 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 09.07.2025 15:42:18:658265 36242/СЗ/2507098034 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 09.07.2025 16:05:05:344527 36242/СЗ/2507098267 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

- 09.07.2025 16:40:11:006272 36242/СЗ/2507098454 
Зачислен в 

будущий год 

Приказ №3-п от 

10 июля 2025г. 

 

2. Возложить на секретаря Коннову А.В. ответственность за внесение данных в алфавитную 

книгу записи учащихся. 

3. Лещевой Е.Г., системному администратору, внести изменения об обучающихся в базу 

данных АСУ РСО.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

     

И.о. директора:      Лещева Е.Г. 

 

                        

С приказом ознакомлены: 


